
    Uchwała Nr LXV/65/2023 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia 18.12.2023 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

§2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029. 

 

§3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały Nr 

LII/541/2022 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w 

latach 2023 – 2024. 

 

§4 

           Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXII/635/2023 rady Gminy Masłów w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego w latach 2023 - 2024. 

 

§5 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Górno w 2024 roku. 

 

 

 



§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci wodociągowej w działce nr ewid. 576/8, 308/2, 485/3, 

479/5, 479/4 w miejscowości Masłów Drugi gm. Masłów. 

 

§7 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zasad przeznaczania do 

sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 

szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. 

 

§8 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP. 

 

                                                     §9 

            Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Przewodniczący Komisji 

Budżetu i  Finansów  
                     /-/ ZENON PEDRYCZ 

 


